[image: image1.png]

LEI No  572, DE 14 DE JULHO DE 2003.
Concede aumento para o vencimento básico da carreira do magistério municipal, fixado no art. 31 da Lei nº 538, de 15 de maio de 2002.
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná:

A Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte

LEI
Art.  1º  O vencimento básico da carreira do magistério municipal, para carga de vinte (20) horas semanais, fica fixado em R$ 377,35 (trezentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos),
Art. 2º Revogando  as  disposições  em  contrário,  esta  Lei  entra  em  vigor na  data  da  sua  publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2003.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 14 de julho de 2003.

Gabinete do Prefeito

CHARLES  LIPINSKI,

Prefeito

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.
ANTONIO DALKE

Secretário de Administração e Finanças